et gravures de la Bibliotheque royale,
du cabinet de M.Constant Leber et des differentes col lections d'amateurs" a apărut la Paris, editura
Delloye, în ani i 1 835- 1 838, în 80 de fascicole. În 1 837 se afla în vânzare la l ibrăria F. Beii de la
Iaşi, aşa cum apare consemnat în lista din 27 mai/ 8 iunie 1837, publicată în "Dosarele cenzurii din
Moldova" (Biblioteca Academiei Române, Doc. MCXII, f. 327 versa).

52 /dem, p. 30 1 .